

Dodatek č. 2

Smlouvy o dílo č. 14/2023 SMM ze dne 20.04.2023

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

na akci „MŠ Třebíčská – snížení energetické náročnosti“

1. Smluvní strany

Objednatel: **Město Náměšť nad Oslavou**
se sídlem: Masarykovo nám. 104, 675 71 Náměšť nad Oslavou
zastoupené: Ing. Jan Kotačka, starosta města
zástupce pro věci technické:
IČO/DIČ: 00289965/CZ00289965
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále také „Objednatel“)

Zhotovitel: **HV stavby a práce s.r.o.**
se sídlem: Krátká 157, 664 61 Rajhradice
zastoupený: Volodymyr Holinka – jednatelem společnosti
zástupce pro věci technické:
Tel.:
IČO/DIČ: 04395255 / CZ04395255
bankovní spojení:
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku: vedeného u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 89683

(dále také „Zhotovitel“)

2. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na dodatku č. 2 pro zakázku „MŠ Třebíčská – snížení energetické náročnosti“ uzavřené dne 20.04.2023 v následujícím znění.

I. Článek č. 6 CENA ZA DÍLO A PODMÍNKY PRO ZMĚNU VÝŠE SJEDNANÉ CENY

Znění před dodatkem č.2:

6.1 Výše sjednané ceny

6.1.1 Cena za splnění díla je sjednána ve výši

6.1.1.1	Cena bez DPH	1.970.000,- Kč
6.1.1.2	Výše DPH (21%)	413.700,- Kč
6.1.1.3	Cena včetně DPH	2.383.700,- Kč

Znění po dodatku č.2:

6.1 Výše sjednané ceny

6.1.1 Cena za splnění díla je sjednána ve výši

6.1.1.1	Cena bez DPH	2.155.322,28,- Kč
6.1.1.2	Výše DPH (21%)	452.617,68,- Kč
6.1.1.3	Cena včetně DPH	2.607.939,96,- Kč

K navýšení celkové ceny díla o částku 185.322,28,- Kč bez DPH dochází vlivem vícenákladů spojených s výstavbou. Jednotlivé vícepráce a méněpráce jsou položkově vyčísleny na níže uvedených změnových listech, které tvoří nedílnou přílohu tohoto dodatku č.2 :

ZL 1 – VCP Penetrace původního podkladu	ZL 9 – VCP Oprava krovu
ZL 2 – VCP Odsekání stávající římsy	ZL 10 – VCP Oprava podokapní římsy
ZL 3 – VCP Vyklizení půdního prostoru	ZL 11 – VCP Omítka štitové stěny
ZL 4 – VCP Demontáž úžlabí	ZL 12 – VCP Změna typu kotvení
ZL 5 – VCP Změna vlajkových stožárů	ZL 13 – VCP Úprava vodovodního kohoutku
ZL 6 – VCP Vybourání štitového okna	ZL 14 – MNP Informační plechové cedule
ZL 7 – MNP Repase štitového okna	ZL 15 – MNP Nátěr komínového tělesa
ZL 8 – VCP Úprava oplechování střechy	

2. Závěrečná ustanovení

1. Všechna ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn.

2. Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek Smlouvy před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí, že dodatek představuje úplnou dohodu mezi smluvními stranami a že dodatek nebyl uzavřen v tísní za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá smluvní strana obdrží po dvou z nich.
4. Pro případ, že dodatek není uzavírán za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že dodatek nebude uzavřen, pokud ho některý z účastníků podepíše s jakoukoli změnou či odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou změnu či odchylku nebo dodatek následně schválí.
5. Podléhá-li dodatek uveřejnění za podmínek stanovených zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
6. podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, město Náměšť nad Oslavou zajistí jeho uveřejnění v registru smluv v souladu s tímto právním předpisem.
7. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti uveřejněním v registru smluv.
8. Smluvní strany souhlasí s tím, aby byl výše uvedený dodatek uveden v evidenci smluv, vedené městem Náměšť nad Oslavou, který bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu dodatku, číselné označení tohoto dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou zpracovávány pro účely vedení evidence smluv.
9. Tento dodatek byl schválen radou města č. 14/2023 dne 14.08.2023.

V Náměšti nad Oslavou dne 15.08.2023

za Objednatele:

za Zhotovitele:

.....
Ing. Jan Kotačka
starosta města

.....
Volodymyr Holinka
jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: HV-09-2023

Stavba: MŠ Třebíčská - snížení energetické náročnosti - Dodatek č.2 ZL č.1- 15

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 8.8.2023

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 675 71

IČ 289965

DIČ:

Zhotovitel:

HV stavby a práce s.r.o, Krátká 157, 664 61 Rajhradice

IČ 4395255

DIČ:

Projektant:

Stavarching, s.r.o., Lipová 213, 675 71 Náměšť nad Oslavou

IČ 11974311

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	185 322,28
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	185 322,28
---------------------	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	15,00%	185 322,28	38 917,68
		0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	224 239,96
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HV-09-2023

Stavba: MŠ Třebíčská - snížení energetické náročnosti - Dodatek č.2 ZL č.1- 15

Místo: Datum: 08.08.2023

Zadavatel: Město Náměštl nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 675 71 Projektant: Stavarching, s.r.o., Lipová 213, 675 71

Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o, Krátká 157, 664 61 Rajhradice Zpracovatel: Náměštl nad Oslavou

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	185 322,28	224 239,96
01	ZL č. 1 - VCP Penetrace původního podkladu	31 760,53	38 430,24
02	ZL č. 2 - VCP Odsekání stávající římsy	14 262,23	17 257,30
03	ZL č. 3 - VCP Vyklizení půdního prostoru	25 375,50	30 704,36
04	ZL č. 4 - VCP Demontáž úžlabí	599,00	724,79
05	ZL č.5 - VCP Změna vlajkových stožárů	6 000,00	7 260,00
06	ZL č.6 - VCP Vybourání štítového okna	469,52	568,12
07	ZL č.7 - MNP Repase štítového okna	-7 313,00	-8 848,73
08	ZL č.8 - VCP Úprava oplechování střechy	9 701,98	11 739,40
09	ZL č.9 - VCP Oprava krovu	20 753,49	25 111,72
10	ZL č.10 - VCP Oprava podokapní římsy	25 851,50	31 280,32
11	ZL č.11 - VCP Omítka štítové stěny	9 359,09	11 324,50
12	ZL č.12 - VCP Změna typu kotvení	50 944,37	61 642,69
13	ZL č.13 - VCP Úprava vodovodního kohoutku	2 200,00	2 662,00
14	ZL č.14 - MNP Informační plechové cedule	-4 242,00	-5 132,82
15	ZL č.15 - MNP Nátěr komínového tělesa	-399,93	-483,92
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		185 322,28	224 239,96

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Třebíčská - snížení energetické náročnosti - Dodatek č.2 ZL č.1- 15

Objekt:

ZL č. 1 - VCP Penetrace původního podkladu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 675 71

Zhotovitel:

HV stavby a práce s.r.o

Projektant:

Stavarching, s.r.o., Lipová 213, 675 71 Náměšť nad Oslavou

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

08.08.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				31 760,53
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				31 760,53
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	31 760,53	21,00%	6 669,71	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		38 430,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Třebíčská - snížení energetické náročnosti - Dodatek č.2 ZL č.1- 15

Objekt:

ZL č. 1 - VCP Penetrace původního podkladu

Místo:

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 675 71

Zhotovitel:

HV stavby a práce s.r.o

Datum:

08.08.2023

Projektant:

Stavatelny, s.r.o.,
Mladá 212, 675 71

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	31 760,53
HSV - Práce a dodávky HSV	31 760,53
62 - Úpravy povrchů vnější	31 760,53
99 - Staveništní přesun hmot	132,58
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	31 760,53

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Třebíčská - snížení energetické náročnosti - Dodatek č.2 ZL č.1- 15

Objekt:

ZL č. 1 - VCP Penetrace původního podkladu

Místo:

Město Náměšť nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 675 71

Datum: 08.08.2023

Projektant: Stavarchim, s.r.o.,
Lipová 212, 675 71

Zhotovitel:

HV stavby a práce s.r.o

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

31 760,53

D HSV

Práce a dodávky HSV

31 760,53

D 62

Úpravy povrchů vnější

31 760,53

1	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	532,457	59,40	31 627,95	cena dle SOD
	W		8,02+462,8744+27,7034+4,9064+28,9527		532,457			
	W		Součet		532,457			

D 99

Staveništní přesun hmot

132,58

2	K	999281211R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů výšky do 25 m	t	0,181	732,50	132,58	cena dle SOD
---	---	--------------	---	---	-------	--------	--------	--------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Třebíčská - snížení energetické náročnosti - Dodatek č.2 ZL č.1- 15

Objekt:

ZL č. 2 - VCP Odsekání stávající římsy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Náměštl nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 675 71

Zhotovitel:

HV stavby a práce s.r.o

Projektant:

Stavarching, s.r.o., Lipová 213, 675 71 Náměštl nad Oslavou

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

08.08.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				14 262,23
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				14 262,23
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	14 262,23	21,00%	2 995,07	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		17 257,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MŠ Třebíčská - snížení energetické náročnosti - Dodatek č.2 ZL č.1- 15

Objekt: ZL č. 2 - VCP Odsekání stávající římsy

Místo: Město Náměšť nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 675 71
Zadavatel: HV stavby a práce s.r.o

Datum: 08.08.2023
Projektant: Stavební úřad, s.r.o.,
Zpracovatel: IČO: 212 675 71

Kód dlu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	14 262,23
HSV - Práce a dodávky HSV	14 262,23
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	997,28
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 269,76
97 - Přesuny sutí a vybouraných hmot	7 995,19
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	14 262,23

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Třebíčská - snížení energetické náročnosti - Dodatek č.2 ZL č.1- 15

Objekt:

ZL č. 2 - VCP Odsekání stávající římsy

Místo:

Datum: 08.08.2023

Zadavatel:

Město Náměštl nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 675 71

Projektant:

Stavarchim, s.r.o.,
Lipová 212, 675 71

Zhotovitel:

HV stavby a práce s.r.o

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							14 262,23	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				14 262,23	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				997,28	
1	K	622135011	Vyrovnání podkladu vnějších stěn tmelem tl do 2 mm	m2	3,101	201,00	623,30	CS ÚRS 2023 01
	vv		20,67*0,15		3,101			
2	K	622135095	Příplatek k vyrovnání vnějších stěn tmelem za každý dalších 1 mm tl	m2	6,202	60,30	373,98	CS ÚRS 2023 01
	vv		3,101*2 *Přepočtené koeficientem množství		6,202			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 269,76	
3	K	966031313	Vybourání částí říms z cihel vyložených do 250 mm tl do 300 mm	m	20,670	173,00	3 575,91	CS ÚRS 2023 01
4	K	967031733	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 150 mm	m2	3,101	432,00	1 339,63	CS ÚRS 2023 01
	vv		20,67*0,15		3,101			
5	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	3,927	90,20	354,22	CS ÚRS 2023 01
	vv		20,67*(0,15+0,04)		3,927			
D		97	Přesuny sutí a vybouraných hmot				7 995,19	
6	K	979100011RAB	Ovozy sutí a vybouraných hmot vodorovný přesun na skládku do 10 km, vnitrostaveništně 15 m, svislá doprava ručním nošením z 2.NP	t	2,779	1 414,00	3 929,51	cena dle SOD
7	K	979990107R00	Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	2,779	1 463,00	4 065,68	cena dle SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Třebíčská - snížení energetické náročnosti - Dodatek č.2 ZL č.1- 15

Objekt:

ZL č. 3 - VCP Vykližení půdního prostoru

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 08.08.2023

Zadavatel:

Město Náměšř nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 675 71

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

HV stavby a práce s.r.o

IČ:

DIČ:

Projektant:

Stavarching, s.r.o., Lipová 213, 675 71 Náměšř nad Oslavou

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				25 375,50
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				25 375,50
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	25 375,50	21,00%	5 328,86	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			30 704,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Třebíčská - snížení energetické náročnosti - Dodatek č.2 ZL č.1- 15

Objekt:

ZL č. 3 - VCP Vyklizení půdního prostoru

Místo:

Zadavatel: Město Náměšť nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 675 71

Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o

Datum: 08.08.2023

Projektant: Stavařimig, s.r.o.,

Zpracovatel: Lipová 212, 675 71

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	25 375,50
HSV - Práce a dodávky HSV	25 375,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	25 375,50
97 - Přesuny sutí a vybouraných hmot	4 315,50
799 - Ostatní	21 060,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	25 375,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ Třebíčská - snížení energetické náročnosti - Dodatek č.2 ZL č.1- 15

Objekt:

ZL č. 3 - VCP Vykližení půdního prostoru

Místo:

Zadavatel: Město Náměšť nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 675 71

Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o

Datum: 08.08.2023

Projektant: Stavitelství, s.r.o.,

Zpracovatel: Místní 212, 675 71

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

25 375,50

D HSV Práce a dodávky HSV 25 375,50

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 25 375,50

D 97 Přesuny sutí a vybouraných hmot 4 315,50

1	K	979100011RAB	Odvozy sutí a vybouraných hmot vodorovný přesun na skládku do 10 km, vnitrostaveništně 15 m, svislá doprava ručním nošením z 2.NP	t	1,500	1 414,00	2 121,00	cena dle SOD
2	K	979990107R00	Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	1,500	1 463,00	2 194,50	cena dle SOD

D 799 Ostatní 21 060,00

3	K	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	60,000	351,00	21 060,00	cena dle SOD
---	---	---------	---------------------------------	---	--------	--------	-----------	--------------

vv "vykližení půdy"

vv Pomocné práce - demontáž tašek a zpělné osazení pro

vv zpřístupnění prostor :

vv 60 60,000

vv Součet 60,000

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Třebíčská - snížení energetické náročnosti - Dodatek č.2 ZL č.1- 15

Objekt:

ZL č. 4 - VCP Demontáž úžlabí

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

08.08.2023

Zadavatel:

Město Náměš' nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 675 71

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

HV stavby a práce s.r.o

IČ:

DIČ:

Projektant:

Stavarching, s.r.o., Lipová 213, 675 71 Náměš' nad Oslavou

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				599,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				599,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	599,00	21,00%	125,79	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		724,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MŠ Třebíčská - snížení energetické náročnosti - Dodatek č.2 ZL č.1- 15

Objekt: ZL č. 4 - VCP Demontáž úžlabí

Místo:

Zadavatel: Město Náměšť nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 675 71
Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o

Datum: 08.08.2023

Projektant: STAVBYPROJEKT, s.r.o.,
Lipavská 242, 675 71
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	599,00
PSV - Práce a dodávky PSV	599,00
764 - Konstrukce klempířské	599,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	599,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Třebíčská - snížení energetické náročnosti - Dodatek č.2 ZL č.1- 15

Objekt:

ZL č. 4 - VCP Demontáž úžlabí

Místo:

Datum: 08.08.2023

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 675 71

Projektant:

Stavatelství, s.r.o.,

Zhotovitel:

HV stavby a práce s.r.o

Zpracovatel:

Ličková 212 675 71

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							599,00	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				599,00	
	D	764	Konstrukce klempířské				599,00	
1	K	764001891	Demontáž úžlabí do suti	m	10,000	59,90	599,00	CS ÚRS 2023 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Třebíčská - snížení energetické náročnosti - Dodatek č.2 ZL č.1- 15

Objekt:

ZL č.5 - VCP Změna vlnkových stožárů

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

08.08.2023

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 675 71

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

HV stavby a práce s.r.o

IČ:

DIČ:

Projektant:

Stavarching, s.r.o., Lipová 213, 675 71 Náměšť nad Oslavou

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				6 000,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				6 000,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	6 000,00	21,00%	1 260,00	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		7 260,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Třebíčská - snížení energetické náročnosti - Dodatek č.2 ZL č.1- 15

Objekt:

ZL č.5 - VCP Změna vlnkových stožárů

Místo:

Zadavatel: Město Náměštl nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 675 71

Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o

Datum: 08.08.2023

Projektant: Stavaroomy, s.r.o.,

Zpracovatel: Lísková 242, 675 71

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	6 000,00
PSV - Práce a dodávky PSV	6 000,00
<hr/> 767 - Konstrukce zámečnické	<hr/> 6 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	6 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ Třebíčská - snížení energetické náročnosti - Dodatek č.2 ZL č.1- 15

Objekt:

ZL č.5 - VCP Změna vlajkových stožárů

Místo:

Datum: 08.08.2023

Zadavatel: Město Náměš' nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 675 71

Projektant: Stavaj Group, s.r.o.,
IČO: 242 675 71

Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							6 000,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				6 000,00	
D	767		Konstrukce zámečnické				6 000,00	
1	M	767000004.1	Vlajkový stožár s navjním lana - změna	kus	2,000	3 000,00	6 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Třebíčská - snížení energetické náročnosti - Dodatek č.2 ZL č.1- 15

Objekt:

ZL č.6 - VCP Vybourání štítového okna

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Náměšř nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 675 71

Zhotovitel:

HV stavby a práce s.r.o

Projektant:

Stavarching, s.r.o., Lipová 213, 675 71 Náměšř nad Oslavou

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 08.08.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				469,52
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				469,52
	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
DPH základní	469,52	21,00%		98,60
snížená	0,00	15,00%		0,00
Cena s DPH		v CZK		568,12

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MŠ Třebíčská - snížení energetické náročnosti - Dodatek č.2 ZL č.1- 15

Objekt: ZL č.6 - VCP Vybourání štítového okna

Místo: Město Náměšř nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 675 71
Zadavatel: HV stavby a práce s.r.o.
Zhotovitel:

Datum: 08.08.2023
Projektant: Stavebniny, s.r.o.,
Zpracovatel: IČO: 242 675 71

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	469,52
HSV - Práce a dodávky HSV	413,18
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	272,20
97 - Přesuny sutí a vybouraných hmot	140,98
PSV - Práce a dodávky PSV	56,34
787 - Dokončovací práce - zasklívání	56,34
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	469,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Třebíčská - snížení energetické náročnosti - Dodatek č.2 ZL č.1- 15

Objekt:

ZL č.6 - VCP Vybourání štitového okna

Místo:

Město Náměš' nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 675 71

Zadavatel:

HV stavby a práce s.r.o

Datum: 08.08.2023

Projektant:

Stavarchim, s.r.o.,

Zpracovatel:

Lipová 212, 675 71

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							469,52	
D HSV Práce a dodávky HSV							413,18	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							272,20	
1	K	967031132	Přísekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	0,300	174,00	52,20	CS ÚRS 2023 01
			1*0,3		0,300			
2	K	968062244	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křídel pl do 1 m2	m2	0,800	275,00	220,00	CS ÚRS 2023 01
D 97 Přesuny suli a vybouraných hmot							140,98	
3	K	979100011RAB	Odvozy suli a vybouraných hmot vodorovný přesun na skládku do 10 km, vnitrostaveništně 15 m, svislá doprava ručním nošením z 2.NP	t	0,049	1 414,00	69,29	cena dle SOD
4	K	979990107R00	Poplatek za skládku za uložení, smés betonu, cihel a dřeva, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	0,049	1 463,00	71,69	cena dle SOD
D PSV Práce a dodávky PSV							56,34	
D 787 Dokončovací práce - zasklívání							56,34	
5	K	787100801	Vysklívání stěn, příček, balkónového zábradlí, výtahových šachet pl do 1 m2 skla plochého	m2	0,600	93,90	56,34	CS ÚRS 2023 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Třebíčská - snížení energetické náročnosti - Dodatek č.2 ZL č.1- 15

Objekt:

ZL č.7 - MNP Repase štítového okna

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

08.08.2023

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 675 71

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

HV stavby a práce s.r.o

IČ:

DIČ:

Projektant:

Stavarching, s.r.o., Lipová 213, 675 71 Náměšť nad Oslavou

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-7 313,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-7 313,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	-7 313,00	21,00%	-1 535,73	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		-8 848,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Třebíčská - snížení energetické náročnosti - Dodatek č.2 ZL č.1- 15

Objekt:

ZL č.7 - MNP Repase štítového okna

Místo:

Zadavatel: Město Náměšť nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 675 71
Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o

Datum: 08.08.2023

Projektant: Stavařinný, s.r.o.,
Mladá 212, 675 71
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	-7 313,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-7 313,00
769 - Otvorové prvky z plastu	-7 313,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-7 313,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Třebíčská - snížení energetické náročnosti - Dodatek č.2 ZL č.1- 15

Objekt:

ZL č.7 - MNP Repase štítového okna

Místo:

Datum: 08.08.2023

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 675 71

Projektant:

Stavarchivy, s.r.o.,

Zhotovitel:

HV stavby a práce s.r.o

Zpracovatel:

Lipová 212, 675 71

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-7 313,00	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-7 313,00	
	D	769	Otvorové prvky z plastu				-7 313,00	
3	K	7660000001	Renovace původního kulatého okna	ks	-1,000	7 313,00	-7 313,00	cena dle SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Třebíčská - snížení energetické náročnosti - Dodatek č.2 ZL č.1- 15

Objekt:

ZL č.8 - VCP Úprava oplechování střechy

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 08.08.2023

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 675 71

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

HV stavby a práce s.r.o

IČ:

DIČ:

Projektant:

Stavarching, s.r.o., Lipová 213, 675 71 Náměšť nad Oslavou

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				9 701,98
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				9 701,98
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	9 701,98	21,00%	2 037,42	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		11 739,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MŠ Třebíčská - snížení energetické náročnosti - Dodatek č.2 ZL č.1- 15
Objekt:

ZL č.8 - VCP Úprava oplechování střechy

Místo:
Zadavatel: Město Náměšť nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 675 71
Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o

Datum: 08.08.2023
Projektant: Stavitelství, s.r.o.,
Zpracovatel: IČO: 242 675 71

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	9 701,98
HSV - Práce a dodávky HSV	2 230,38
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	856,80
99 - Staveništní přesun hmot	1 373,58
PSV - Práce a dodávky PSV	7 471,60
762 - Konstrukce tesařské	1 260,63
764 - Konstrukce klempířské	3 281,32
765 - Krytina skládaná	2 929,65
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	9 701,98

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Třebíčská - snížení energetické náročnosti - Dodatek č.2 ZL č.1- 15

Objekt:

ZL č.8 - VCP Úprava oplechování střechy

Místo:

Město Náměšť nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 675 71

Datum: 08.08.2023

Zadavatel:

HV stavby a práce s.r.o

Projektant:

Stavatelství, s.r.o.,
Lipová 212, 675 71

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							9 701,98	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				2 230,38	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				856,80	
1	K	632450122	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 20 do 30 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	1,700	504,00	856,80	CS ÚRS 2023 01
	W		3,4*0,5		1,700			
D		99	Staveništní přesun hmot				1 373,58	
2	K	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu osavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 12 m, nošením	t	1,169	1 175,00	1 373,58	cena dle SOD
D		PSV	Práce a dodávky PSV				7 471,60	
D		762	Konstrukce tesařské				1 260,63	
3	K	762342214	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti přes 150 do 360 mm	m2	4,800	66,70	320,16	CS ÚRS 2023 01
4	K	762342216	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti přes 360 do 600 mm	m2	4,800	33,60	161,28	CS ÚRS 2023 01
5	K	762346812	Demontáž laťování střeš k dalšímu použití z latí osové vzdálenosti přes 0,22 do 0,50 m	m2	4,800	85,00	408,00	CS ÚRS 2023 01
6	K	762346813	Demontáž laťování střeš k dalšímu použití z latí osové vzdálenosti přes 0,50 m	m2	4,800	53,70	257,76	CS ÚRS 2023 01
7	K	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	0,052	1 706,00	88,71	
	W		4,8*4,5*0,04*0,06		0,052			
	W		Součet		0,052			
8	K	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	%	12,359	2,00	24,72	
D		764	Konstrukce klempířské				3 281,32	
9	K	764214407	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Pz plechu mechanicky kotvené rš 670 mm	m	3,400	937,00	3 185,80	CS ÚRS 2023 01
10	K	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m	%	47,762	2,00	95,52	cena dle SOD
D		765	Krytina skládaná				2 929,65	
11	K	7651111013	Montáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho přes 9 do 10 ks/m2	m2	4,800	269,00	1 291,20	CS ÚRS 2023 01
12	K	765111803	Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho k dalšímu použití	m2	4,800	159,00	763,20	CS ÚRS 2023 01
	W		2,4*1*2		4,800			
13	K	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	10,000	43,60	436,00	CS ÚRS 2023 01
14	K	998765102	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,215	1 340,00	288,10	CS ÚRS 2023 01
15	K	998765181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 prováděný bez použití mechanizace	t	0,215	703,00	151,15	CS ÚRS 2023 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Třebíčská - snížení energetické náročnosti - Dodatek č.2 ZL č.1- 15

Objekt:

ZL č.9 - VCP Oprava krovu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 675 71

Zhotovitel:

HV stavby a práce s.r.o

Projektant:

Stavarching, s.r.o., Lipová 213, 675 71 Náměšť nad Oslavou

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

08.08.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				20 753,49
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				20 753,49
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	20 753,49	21,00%	4 358,23	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		25 111,72

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Třebíčská - snížení energetické náročnosti - Dodatek č.2 ZL č.1- 15

Objekt:

ZL č.9 - VCP Oprava krovu

Místo:

Datum: 08.08.2023

Zadavatel:

Město Náměštl nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 675 71

Projektant:

Stavatelství, s.r.o.,

Zhotovitel:

HV stavby a práce s.r.o

Zpracovatel:

Účtová 242 675 71

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	20 753,49
PSV - Práce a dodávky PSV	19 553,49
762 - Konstrukce tesařské	10 996,83
765 - Krytina skládaná	8 144,96
783 - Dokončovací práce - nátěry	411,70
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 200,00
VRN6 - Územní vlivy	1 200,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	20 753,49

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Třebíčská - snížení energetické náročnosti - Dodatek č.2 ZL č.1- 15

Objekt:

ZL č.9 - VCP Oprava krovu

Místo:

Zadavatel: Město Náměšť nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 675 71
Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o

Datum: 08.08.2023

Projektant: Stavatelství, s.r.o.,
IČ: 142 676 71
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

20 753,49

D PSV Práce a dodávky PSV

19 553,49

D 762 Konstrukce tesařské 10 996,83

1	K	762085113	Montáž svorníků nebo šroubů dl přes 300 do 450 mm	kus	2,000	72,10	144,20	CS ÚRS 2023 01
2	M	31197003	tyč závitová Pz 4.6 M10	m	1,000	74,70	74,70	CS ÚRS 2023 01
3	M	31111005	matice přesná šestihřanná Pz DIN 934-8 M10	100 kus	0,020	192,00	3,84	CS ÚRS 2023 01

vv 2*0,01 0,020

4	M	31120005	podložka DIN 125-A ZB D 10mm	100 kus	0,020	143,00	2,86	CS ÚRS 2023 01
5	K	762331921	Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 120 do 224 cm2 dl do 3 m	m	8,800	199,00	1 751,20	CS ÚRS 2023 01

vv 2*3,3+2,2 8,800

vv Součet 8,800

6	K	762332922	Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl přes 120 do 224 cm2 včetně materiálu	m	8,800	591,00	5 200,80	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

vv 2,2 2,200

vv 3,3*2 6,600

vv Součet 8,800

7	K	762342214	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti přes 150 do 360 mm	m2	14,000	66,70	933,80	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

8	K	762342216	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti přes 360 do 600 mm	m2	14,000	33,60	470,40	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

9	K	762346812	Demontáž laťování střeš k dalšímu použití z latí osové vzdálenosti přes 0,22 do 0,50 m	m2	14,000	85,00	1 190,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

10	K	762346813	Demontáž laťování střeš k dalšímu použití z latí osové vzdálenosti přes 0,50 m	m2	14,000	53,70	751,80	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

11	K	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	0,151	1 706,00	257,61	cena dle SOD
----	---	--------------	---	----	-------	----------	--------	--------------

vv 14*4,5*0,04*0,06 0,151

vv Součet 0,151

12	K	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	%	107,812	2,00	215,62	cena dle SOD
----	---	--------------	---	---	---------	------	--------	--------------

D 765 Krytina skládaná 8 144,96

13	K	765111013	Montáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho přes 9 do 10 ks/m2	m2	14,000	269,00	3 766,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

vv 4*3,5*1 14,000

14	K	765111803	Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho k dalšímu použití	m2	14,000	159,00	2 226,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

vv 4*3,5*1 14,000

15	K	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	20,000	43,60	872,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

16	K	998765102	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,627	1 340,00	840,18	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	---	-------	----------	--------	----------------

17	K	998765181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 prováděný bez použití mechanizace	t	0,627	703,00	440,78	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

D 783 Dokončovací práce - nátěry 411,70

18	K	783213011	Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	5,632	73,10	411,70	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	----------------

vv (0,16*4)*3,3*2 4,224

vv (0,16*4)*2,2 1,408

vv Součet 5,632

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 200,00

D VRN6 Územní vlivy 1 200,00

19	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	soubor	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	-----------------------------------	--------	-------	----------	----------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Třebíčská - snížení energetické náročnosti - Dodatek č.2 ZL č.1- 15

Objekt:

ZL č.10 - VCP Oprava podokapní římsy

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 08.08.2023

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 675 71

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

HV stavby a práce s.r.o

IČ:

DIČ:

Projektant:

Stavarching, s.r.o., Lipová 213, 675 71 Náměšť nad Oslavou

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				25 851,50
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				25 851,50
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	25 851,50	21,00%	5 428,82	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		31 280,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Třebíčská - snížení energetické náročnosti - Dodatek č.2 ZL č.1- 15

Objekt:

ZL č.10 - VCP Oprava podokapní římsy

Místo:

Město Náměšť nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 675 71

Zadavatel:

HV stavby a práce s.r.o

Datum:

08.08.2023

Projektant:

Stavarchivy, s.r.o.,

Zpracovatel:

Diakonů 212 675 71

Kód dflu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	25 851,50
HSV - Práce a dodávky HSV	21 133,73
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	18 742,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 028,76
97 - Přesuny sutí a vybouraných hmot	998,32
99 - Staveništní přesun hmot	364,25
PSV - Práce a dodávky PSV	4 717,77
783 - Dokončovací práce - nátěry	4 717,77
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	25 851,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Třebíčská - snížení energetické náročnosti - Dodatek č.2 ZL č.1- 15

Objekt:

ZL č.10 - VCP Oprava podokapní římsy

Místo:

Datum: 08.08.2023

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 675 71

Projektant:

Stavatel Group, s.r.o.,

Zhotovitel:

HV stavby a práce s.r.o

Zpracovatel:

Libuše 212, 675 71

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

25 851,50

D		HSV	Práce a dodávky HSV				21 133,73	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				18 742,40	
1	K	622135011	Vyrovnání podkladu vnějších stěn tmelem tl do 2 mm	m2	21,658	201,00	4 353,26	CS ÚRS 2023 01
2	K	622135095	Příplatek k vyrovnání vnějších stěn tmelem za každý dalších 1 mm tl	m2	43,316	60,30	2 611,95	CS ÚRS 2023 01
W			21,658*2 *Přepočtené koeficientem množství		43,316			
3	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vilačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	21,658	254,00	5 501,13	CS ÚRS 2023 01
4	K	622412313RT2	Nátěr vnějších omítek stěn silikonový, složitost 1-2,	m2	21,658	186,50	4 039,22	
5	K	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	21,658	43,88	950,35	
6	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	21,658	59,40	1 286,49	CS ÚRS 2023 01
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 028,76	
7	K	978036141	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	21,658	47,50	1 028,76	CS ÚRS 2023 01
W			"římša"					
W			67,68*0,32		21,658			
W			Součet		21,658			
D		97	Přesuny sutí a vybouraných hmot				998,32	
8	K	979100011RAB	Odvozy sutí a vybouraných hmot vodorovný přesun na skládku do 10 km, vnitrostaveništně 15 m, svislá doprava ručním nošením z 2.NP	t	0,347	1 414,00	490,66	cena dle SOD
9	K	979990107R00	Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	0,347	1 463,00	507,66	cena dle SOD
D		99	Staveništní přesun hmot				364,25	
10	K	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 12 m, nošením	t	0,310	1 175,00	364,25	cena dle SOD
D		PSV	Práce a dodávky PSV				4 717,77	
D		783	Dokončovací práce - nátěry				4 717,77	
11	K	783000121	Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů olepením páskou	m	67,680	14,80	1 001,66	CS ÚRS 2023 01
12	M	58124838	páska maskovací kreповá pro malířské potřeby š 50mm	m	71,064	1,34	95,23	CS ÚRS 2023 01
W			67,68*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		71,064			
13	K	783823135	Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	67,680	53,50	3 620,88	CS ÚRS 2023 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Třebíčská - snížení energetické náročnosti - Dodatek č.2 ZL č.1- 15

Objekt:

ZL č.11 - VCP Omítka štitové stěny

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 08.08.2023

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 675 71

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

HV stavby a práce s.r.o

IČ:

DIČ:

Projektant:

Stavarching, s.r.o., Lipová 213, 675 71 Náměšť nad Oslavou

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				9 359,09
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				9 359,09
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	9 359,09	21,00%	1 965,41	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		11 324,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MŠ Třebíčská - snížení energetické náročnosti - Dodatek č.2 ZL č.1- 15

Objekt: ZL č.11 - VCP Omítka štitové stěny

Místo: Město Náměš' nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 675 71
Zadavatel: HV stavby a práce s.r.o.
Zhotovitel:

Datum: 08.08.2023
Projektant: Stavařimig, s.r.o.,
Zpracovatel: Lišov 213 675 71

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	9 359,09
HSV - Práce a dodávky HSV	9 359,09
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	8 972,51
99 - Stavební přesun hmot	386,58
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	9 359,09

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Třebíčská - snížení energetické náročnosti - Dodatek č.2 ZL č.1- 15

Objekt:

ZL č.11 - VCP Omítka štítové stěny

Místo:

Město Náměš' nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 675 71

Zadavatel:

Zhotovitel:

HV stavby a práce s.r.o

Datum: 08.08.2023

Projektant:

Zpracovatel:

Staveništní, s.r.o.,
IČO: 242 675 71

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							9 359,09	
D HSV Práce a dodávky HSV							9 359,09	
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							8 972,51	
6	K	802015187RT7	Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatřená, tloušťka vrstvy 2 mm,	m2	26,985	332,50	8 972,51	cena dle SOD
D 99 Staveništní přesun hmot							386,58	
7	K	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, nošením	t	0,329	1 175,00	386,58	cena dle SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Třebíčská - snížení energetické náročnosti - Dodatek č.2 ZL č.1- 15

Objekt:

ZL č.12 - VCP Změna typu kotvení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 675 71

Zhotovitel:

HV stavby a práce s.r.o

Projektant:

Stavarching, s.r.o., Lipová 213, 675 71 Náměšť nad Oslavou

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

08.08.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				50 944,37
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				50 944,37
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	50 944,37	21,00%	10 698,32	
snižovaná	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		61 642,69

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MŠ Třebíčská - snížení energetické náročnosti - Dodatek č.2 ZL č.1- 15

Objekt: ZL č.12 - VCP Změna typu kotvení

Místo:
Zadavatel: Město Náměšť nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 675 71
Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o

Datum: 08.08.2023
Projektant: Stavitelství, s.r.o.,
Zpracovatel: IČO: 212 275 71

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	50 944,37
HSV - Práce a dodávky HSV	50 944,37
62 - Úpravy povrchů vnější	50 944,37

2) Ostatní náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **50 944,37**

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Třebíčská - snížení energetické náročnosti - Dodatek č.2 ZL č.1- 15

Objekt:

ZL č.12 - VCP Změna typu kotvení

Místo:

Datum: 08.08.2023

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 675 71

Projektant:

Stavatelství, s.r.o.,
Lipa 212, 675 71

Zhotovitel:

HV stavby a práce s.r.o

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

50 944,37

D HSV

Práce a dodávky HSV

50 944,37

D 62

Úpravy povrchů vnější

50 944,37

1	M	311735054R	<i>hmoždinka talířová, zalůukač; použít: pro připevnění fasádních polystyrénových desek do betonu, plných i děrovaných cihel; mat. tm plastový, hmoždinka polyetylén; způsob kotvení kotva na polystyrénové desky; rozměr délka 155 mm; pro tloušťku izolace 1</i>	kus	-115,000	5,51	-633,65	cena dle SOD
---	---	------------	--	-----	----------	------	---------	--------------

VV

Předpoklad 8ks/m2 :

VV

Výkres D.1.1.12 :

VV

Pohled Severozápadní - Skladba S34 - EPS soklový 120mm :

VV

"Plocha : "(3,20+0,30)*8

-28,000

VV

Bez odpočtu :

VV

----- :

VV

Výkres D.1.1.12 :

VV

Pohled Severozápadní - Skladba S31 - tl.120mm EPS šedý :

VV

"Plocha : "(4,10)*8

-32,800

VV

Bez odpočtu :

VV

Pohled Jihovýchodní - Skladba S31 - tl.120mm EPS šedý :

VV

"Plocha : "(6,70)*8

-53,600

VV

Bez odpočtu :

VV

----- :

VV

Mezisoučet

-114,400

VV

"Koefficient : "-0,6

-0,600

VV

Součet

-115,000

2	M	31173514R	<i>hmoždinka zapouštěcí talířová; použít: pro kotvení izolačních desek z EPS-F a z minerálních vláken, do betonu, lehčeného betonu, plných i děrovaných cihel; mat. polyetylén, tm ocelový, zátky polystyrénové; způsob kotvení kotva izol.desek; rozměr 8/60, d</i>	kus	-1 606,000	18,09	-29 052,54	cena dle SOD
---	---	-----------	--	-----	------------	-------	------------	--------------

VV

Pohled Severozápadní - Skladba S30 - tl.150mm EPS šedý :

VV

"Plocha : "(101,50)*8

-812,000

VV

"Odpočet otvorů v ploše - O17 - 1.NP : "-1,19*2,22*1*8

-21,134

VV

"Odpočet otvorů v ploše - O16 - 2.NP : "-1,19*2,37*1*8

-22,562

VV

----- :

VV

"Pohled Jihovýchodní - Skladba S30 - tl.150mm EPS šedý : "

VV

"Plocha : "(101,50)*8

-812,000

VV

"Odpočet otvorů v ploše - O03 - 1.NP : "1,09*2,20*2*8

38,368

VV

"Odpočet otvorů v ploše - O09 - 2.NP : "1,24*2,35*1*8

23,312

VV

----- :

VV

Mezisoučet

-1 606,016

VV

0,016

0,016

VV

Součet

-1 606,000

3	K	622211035.R01	Dodávka spirální kotvy včetně výplňové expanzní hmoty 6ks/m2	m2	204,128	395,00	80 630,56	R-položka
---	---	---------------	--	----	---------	--------	-----------	-----------

VV

Předpoklad 6ks/m2 :

VV

Výkres D.1.1.12 :

VV

Pohled Severozápadní - Skladba S34 - EPS soklový 120mm :

VV

"Plocha : "(3,20+0,30)

3,500

VV

Bez odpočtu :

VV

----- :

VV

Výkres D.1.1.12 :

VV

Pohled Severozápadní - Skladba S31 - tl.120mm EPS šedý :

VV

"Plocha : "(4,10)

4,100

VV

Bez odpočtu :

VV

Pohled Jihovýchodní - Skladba S31 - tl.120mm EPS šedý :

VV

"Plocha : "(6,70)

6,700

VV

Bez odpočtu :

VV

----- :

VV

Mezisoučet

14,300

VV

Pohled Severozápadní - Skladba S30 - tl.150mm EPS šedý :

VV

"Plocha : "(101,50)

101,500

VV

"Odpočet otvorů v ploše - O17 - 1.NP : "-1,19*2,22*1

-2,642

VV

"Odpočet otvorů v ploše - O16 - 2.NP : "-1,19*2,37*1

-2,820

VV

----- :

VV

"Pohled Jihovýchodní - Skladba S30 - tl.150mm EPS šedý : "

VV

"Plocha : "(101,50)

101,500

VV

"Odpočet otvorů v ploše - O03 - 1.NP : "-1,09*2,20*2

-4,796

VV

"Odpočet otvorů v ploše - O09 - 2.NP : "-1,24*2,35*1

-2,914

VV

----- :

VV

Mezisoučet

189,828

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		Součet		204,128			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Třebíčská - snížení energetické náročnosti - Dodatek č.2 ZL č.1- 15

Objekt:

ZL č.13 - VCP Úprava vodovodního kohoutku

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 08.08.2023

Zadavatel:

Město Náměštl nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 675 71

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

HV stavby a práce s.r.o

IČ:

DIČ:

Projektant:

Stavarching, s.r.o., Lipová 213, 675 71 Náměštl nad Oslavou

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				2 200,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				2 200,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	2 200,00	21,00%	462,00	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		2 662,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Třebíčská - snížení energetické náročnosti - Dodatek č.2 ZL č.1- 15

Objekt:

ZL č.13 - VCP Úprava vodovodního kohoutku

Místo:

Zadavatel: Město Náměštl nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 675 71
Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o

Datum: 08.08.2023

Projektant: Stavební úřad, s.r.o.,
Zpracovatel: Náměstí 104, 675 71

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	2 200,00
HSV - Práce a dodávky HSV	2 200,00
<hr/>	
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Třebíčská - snížení energetické náročnosti - Dodatek č.2 ZL č.1- 15

Objekt:

ZL č.13 - VCP Úprava vodovodního kohoutku

Místo:

Datum: 08.08.2023

Zadavatel: Město Náměštl nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 675 71

Projektant: Stavby a práce s.r.o.,
Město Náměštl nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 675 71

Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 200,00	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				2 200,00	
1	K	PN10010	Prodloužení kohoutu na vodu na fasádě	kus	1,000	2 200,00	2 200,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Třebíčská - snížení energetické náročnosti - Dodatek č.2 ZL č.1- 15

Objekt:

ZL č.14 - MNP Informační plechové cedule

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 675 71

Zhotovitel:

HV stavby a práce s.r.o

Projektant:

Stavarching, s.r.o., Lipová 213, 675 71 Náměšť nad Oslavou

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

08.08.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				-4 242,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-4 242,00
DPH základní snížená	Základ daně -4 242,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně -890,82 0,00	
Cena s DPH	v	CZK		-5 132,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Třebíčská - snížení energetické náročnosti - Dodatek č.2 ZL č.1- 15

Objekt:

ZL č.14 - MNP Informační plechové cedule

Místo:

Zadavatel: Město Náměšř nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 675 71

Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o

Datum: 08.08.2023

Projektant: Staviteliny, s.r.o.,

Zpracovatel: Masarykovo nám. 104, 675 71

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	-4 242,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-4 242,00
<u>767 - Konstrukce zámečnické</u>	<u>-4 242,00</u>
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-4 242,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Třebíčská - snížení energetické náročnosti - Dodatek č.2 ZL č.1- 15

Objekt:

ZL č.14 - MNP Informační plechové cedule

Místo:

Město Náměšť nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 675 71

Datum:

08.08.2023

Zadavatel:

HV stavby a práce s.r.o

Projektant:

Stavatelství, s.r.o.,

Zpracovatel:

línská 212, 675 71

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-4 242,00	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-4 242,00	
	D	767	Konstrukce zámečnické				-4 242,00	
1	K	7670000002	Výroba, dodávka a montáž - Plechová cedule - prvek Z17	kus	-1,000	3 413,00	-3 413,00	cena dle SOD
2	K	7670000003	Výroba, dodávka a montáž - Plechová cedule - prvek Z18	kus	-1,000	829,00	-829,00	cena dle SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Třebíčská - snížení energetické náročnosti - Dodatek č.2 ZL č.1- 15

Objekt:

ZL č.15 - MNP Nátěr komínového tělesa

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 675 71

Zhotovitel:

HV stavby a práce s.r.o

Projektant:

Stavarching, s.r.o., Lipová 213, 675 71 Náměšť nad Oslavou

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

08.08.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				-399,93
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-399,93
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	-399,93	21,00%	-83,99	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		-483,92

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MŠ Třebíčská - snížení energetické náročnosti - Dodatek č.2 ZL č.1- 15

Objekt: ZL č.15 - MNP Nátěr komínového tělesa

Místo:

Zadavatel: Město Náměštl nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 675 71
Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o

Datum: 08.08.2023

Projektant: Stavitelství, s.r.o.,
Lipová 212, 675 71
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	-399,93
784 - Malby	-399,93
<hr/>	
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-399,93

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Třebíčská - snížení energetické náročnosti - Dodatek č.2 ZL č.1- 15

Objekt:

ZL č.15 - MNP Nátěr komínového tělesa

Místo:

Datum: 08.08.2023

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 675 71

Projektant:

Stavatelství, s.r.o.,
IČO: 242 675 71

Zhotovitel:

HV stavby a práce s.r.o

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-399,93

D 784

Malby

-399,93

1	K	784450020RA0	Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá	m2	-6,310	63,38	-399,93	Cena dle SOD
---	---	--------------	--	----	--------	-------	---------	--------------